
Pos 

MINIENDURO 65 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

MINIENDURO 85 
1 
2 
3 
4 
5 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

211 
210 
213 
214 
215 
216 
212 

204 
205 
207 
208 
209 

Nome 

PENNACCHIO Iginodavid 
D'ANNA Matteo 
RUSSO Luigi 
D' ANGELO Efrem 
RACCIO  Vincenzo 
RACCIO Jacopo 
CUSANO Samuele 

CONSALES  Vincenzo 
CONTE  Francesco 
CUSANO Riccardo 
DOMENICI Mattia 
MAROTTA Ubaldo 

Motoclub/Team 

Moto S.P.S. 

DS 214 Motorsport 

Ultracross 

Piedimonte 

Brillantina 

Moto S.P.S. 

Gli Sbiellati Ariano Irpino 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Gli Sbiellati Ariano Irpino 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

DS 214 Motorsport 

Classe 

MINIENDURO 65 
MINIENDURO 65 
MINIENDURO 65 
MINIENDURO 65 
MINIENDURO 65 
MINIENDURO 65 
MINIENDURO 65 

MINIENDURO 85 
MINIENDURO 85 
MINIENDURO 85 
MINIENDURO 85 
MINIENDURO 85 

Giri 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

9 
9 
9 
9 
8 

Tempo Totale 

19:51.887 
19:52.881 
21:36.169 
21:55.804 
22:53.281 
23:08.382 
25:58.320 

16:35.435 
17:38.110 
19:36.401 
24:38.053 
17:35.196 

Diff 

3:16.452 

3:17.446 

5:00.734 

5:20.369 

6:17.846 

6:32.947 

9:22.885 

1:02.675 

3:00.966 

8:02.618 

1 Giro 

Differenza 

15.486 

0.994 

1:43.288 

19.635 

57.477 

15.101 

1:20.267 

1:02.675 

1:58.291 

1:29.671 

1 Giro 

Marca 

Gas Gas 65 2T 

Husqvarna 65 2T 

KTM 65 2T 

Husqvarna 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

Gas Gas 85 2T 

Gas Gas 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

Husqvarna 85 2T 

Penalità 

Stampato: 24/03/2025 23:22:58 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Enduro Motornext Campania 2025 
Minienduro / Cross 

Assoluta Minienduro 

Montecalvo Irpino 4,000 km 

MC I LUPI DELL'IRPINIA
1^ Prova - Enduro / Minienduro Motornext Campania - Montecalvo Irpino (AV)

Esposta alle Ore : __________________


